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Aeppli Dominik 92| 88| 91| 87| 88| 81| 91| 91|065|067| 87| 88070 82 90 138| 0.975| 1074
Benz Joseph o1| 92| 92| 87| 93| 82| 88| 92|064|066| 87| 93|o77| 81| 92| 83 134 1] 1196
Benz Carina 93| 87| 90| 80| 78 067|065| 76| 87|0o73| 87| 90| 86 132 1| 893
Broger Ramona 6| 79| 83| 76| 81| 66| 76/ 69|068|056| 70| 82|076| 83| 78| 77| 79| 117 1| 1116
Dudli Susi 48| 77| 90| 86| 81| 78| 90| 86/060|065| 86| 87|066| 85 75 83| 82 133 1] 1219
Durr Diego 02 11 0
Eberle Adrian 83| 87| 87| 83| 89| 89| 89| 90|o58|066| 81 o73| 90 123 1| 908
Eberle Karin g8a| 91| 91| 88| 91| 86| 93| 94|064|070| 87| 86/o79| 91| 95 88| 92| 142 1| 1315
Eugster Hans-Ruedi | 49| 74| 76| 66| 81| 86 84| 81|061|062| 92| 84070 90| 88 75 79| 98 1| 1154
Eugster Irmgard 58| 79| 71| 76| 76| 81| 79| 81|059|058| 81| 91|o73| 81 81| 85 81123 1] 1166
Frei Bruno 77| 96| 92| 94| 98| 88| 91| 92|062|062| 98| 90/078| 96| 93| 94| 91| 145 0.975| 1324
Frei Christoph sa| 89| 91| 86| 93| 87| 93| 87|061|061| 93| 90|o72| 91| 92| 84| 91| 135| 0.975 1269
Frei Katja 79| 83| 86| 72| 81| 84| 82| 80|064|067| 84| 87|0o77| 90| 90| 80 138 1 1137
Frick Werner 51| 85 86 88| 86|/066|062| 87| 85/o76| 82| 80| 87| 89| 127 1| 982
Halg Christoph 75| 87 78 066 |057| 85 o78| 90 132| 0.975| 460.2
Halg Gallus 44| 78| 88| 85| 88| 78| 84| 90|065|055| 86| 84|080| 91| 82| 87| 89| 128 1| 1238
Halg Martha 49| 69 72 064|056| 85 063| 92 1| 318
Halg Ruedi 40| 84| 81| 82| 87| 81| 82| 92|063|064| 88| 93078 94| 85 93| 84| 135 1| 1261
Kamer Fredi 67| 86| 87 067|060| 85 076 132 1| 390
Kast Simon 92| 79| 92| 82| 89| 89| 88| 81|066|063| 89 88|o78| 86| 91 85| 85/ 120| 0.975| 1213
Kast Tristan 8o | 87 -72| -72| 92, 91| -85 131| 0.975| 167.7
Keller Dominik 02| 69 -72|054 -85 112 1 24
Keller Manuel o1 | 81 89 -72|065 -85 91 129 1] 233
Lengwiler Felix 60| 90 86| 89| 85| 91| 86|069|067| 86| 91|079| 91| 78| 82| 95| 131 1| 1181
Lithard Yvonne 80| 83 -72| -72 -85 1| -146
Schirpf Viktor 54| 90| 90| 94| 89| 84| 89| 96|065(065| 94| 98|o73| 91| 93| 94| 88| 141| 0.975| 1298
Weber Christian 60| 77| 76| 82| 78| 69| 82| 82|055|058| 82| 84/066| 89| 79| 79| 85| 132 1| 1176
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1. |Frei Bruno 77 | 96| 92| 94| 98|s88|s91| 92|062|062| 98|s90 |o78| 96| 93| 94| 91|145| 0.975| 1061.8
2. |Eberle Karin 89 |91| 91|s88| 91|s86| 93| 94|064|070| 87|s86 |o79| 91| 95| 88| 92| 142 1| 1055
3. |Schurpf Viktor | 54 {90| 90| 94/s89|s84| 89| 96/065/065 94| 98|073| 91| 93| 94|s88| 141 0.975 1043.3
4. |Benz Joseph 91 192| 92| 87| 93|s82| 88| 92|064|066| 87| 93|077|s81| 92| 83 134 1) 1033
5. |Lengwiler Felix | 60 |90 86| 89| 85| 91| 86|069|067| 86| 91|079| 91|s78 |s82| 95| 131 1] 1021
6. |Frei Christoph | 64 |89| 91|s86| 93|s87| 93| 87/061|/061| 93| 90(o72| 91| 92|s84| 91| 135 0.975 1018.9
7. |Halg Ruedi 49 | 84|s81|s82| 87|s81| 82| 92|063|064| 88| 93|o78| 94| 85| 93| 84| 135 1 1017
8. |Aeppli Dominik | 92 | 88| 91| 87| 88|s81| 91| 91|065/067| 87| 88|o70| 82| 90 138| 0.975| 995.48
9. |Halg Gallus 44 | 78| 88| 85| 88|s78|s84| 90|065|055| 86| 84|080| 91|s82| 87| 89|128 1 994
10. |Dudli Susi 48 | 77| 90| 86|s81|s78| 90| 86|060|065| 86| 87|066| 85|s75| 83| 82| 133 1| 985
11. |Frei Katja 79 | 83| 86|s72| 81| 84| 82|s80|064|067| 84| 87|o77| 90| 90| 80 138 1] 985
12. |Frick Werner 51 | 85 86 88| 86|066|062| 87| 85/0o76| 82| 80| 87| 89|127 1| 982
13. |Kast Simon 92 | 79| 92|s82| 89| 89| 88|s81|066|063| 89| 88|o78| 86| 91|s85| 85| 120| 0.975| 971.1
14. |Weber Christian| 60 | 77|s76| 82|s78|s69| 82| 82|055/058| 82| 84|o66| 89| 79| 79| 85132 1 953
15. |Eugster Irmgard | 58 | 79|s71|s76|s76| 81| 79| 81|059|058| 81| 91|o73| 81| 81| 85| 81]123 1 943
16. |Eugster Hans-R.| 49 | 74|s76|s66| 81| 86| 84| 81|061|062| 92| 84|070| 90| 88|s75| 79| 98 1] 937
17. |Broger Ramona | 96 | 79| 83| 76| 81|s66| 76/s69|068|056/s70 | 82|076| 83| 78| 77| 79117 1 911
18. |Eberle Adrian 83 | 87| 87| 83| 89| 89| 89| 90|058 066 81 o73| 90 123 1 908
19. |Benz Carina 93 | 87| 90| 80| 78 067|065 76| 87|o73| 87| 90| 86 132 1| 893
20. |Halg Christoph | 75 | 87 78 066 |057| 85 o78| 90 132| 0.975| 460.2
21. |Kamer Fredi 67 | 86| 87 067|060 85 076 132 1 390
22. |Halg Martha 49 | 69 72 064|056| 85 063| 92 1 318
23. |Keller Manuel o1 |81 89 -72|065 -85| 91 129 1] 233
24. |Kast Tristan 89 | 87 -72| -72| 92| 91| -85 131] 0.975| 167.7
25. |Keller Dominik | o2 | 69 -72|054 -85 112 1 24
26. |Durr Diego 02 1 0
27. |Lithard Yvonne | 80 | 83 72| -72 -85 1 -146




1 Isler
2 Haldimann

3 Hassig

4 Frauchiger
5 Frauchiger

6 Gemperle

7 Esmailzadeh
8 Reimann

9 Fischer

10 Durr

Rangliste Jungschitzen 2024

Mason

Ruben

Xenia

Laurine Zoé

Joél

Naomi

Kusha

Noah

Nick

Leandro

Jahrgang

2008
2007

2009

2006
2008
2010
2006
2005
2012

2005

Prazisionsschiessen

81

79

74

76

68

54

68

68

58

Hauptschiessen

114

127

114

120

124

115

82

95

105

Wettschiessen

74

79

87

80

68

75

71

63

73

Bundesiibung

73

70

66

64

74

68

56

66

70

Feldschiessen

54

54

59

52

52

56

41

55

48

JU-Ve 1

76

70

81

63

86

68

77

78

82

Ju-Ve 2

78

68

71

77

71

78

76

60

61

Glattburgschiessen

85

81

76

82

53

56

74

53

Total

666
635

628

628
614
596
570
545
538

497



RANGLISTE

GRUEMPELSTICH 2024 MSV/O-N

Rang |[Name Vorname Jahrgang Punkte Waffenfaktor Total
1. |Schiirpf Viktor 54 76 0.975 741
2. |Lengwiler Felix 60 73 1 73
3. |Frei Bruno 77 73 0.975 71175
4. |Dudli Susy 48 71 1 71
5. |Kamer Fredi 67 71 1 71
6. |Benz Carina 93 71 1 71
7. |Benz Josef 91 71 1 71
8. |Kast Tristan 89 72 0.975 70.2
9. |Halg Gallus 44 69 1 69
10. |Eberle Karin 89 69 1 69
11. |Frei Christoph 64 70 0.975 68.25
12. |Eugster Hansruedi 49 68 1 68
13. |Halg Christoph 75 69 0.975 67.275
14. |FreiKatja 79 67 1 67
15. |Hassig Xenja 2009 66 1 66
16. |Eugster Irmgard 58 64 1 64
17. |Weber Christian 60 64 1 64
18. |Eberle Adrian 83 64 1 64
19. |Keller Manuel 2001 64 1 64

20. |Frick Werner 51 64 1 64
21. |Aeppli Dominik 2002 63 1 63
22. |Keller Dominik 92 62 1 62
23. |Gamperle Neomi 2010 60 1 60
24. |Frick Heidy 49 56 1 56
25. |Fischer Nick 2012 55 1 55
26. |Halg Fabienne 77 48 1 48
27. |Kast Kristina 86 48 1 48
28.

29.

30.




RANGLISTE SIE+ER STICH 2024 MSV/Oberbiiren-Niederwil

Rang |Name Vorname Jahrgang Sie / Er Punkte Sie + Er Punkte Total
1. |Eberle Karin + Eberle Adrian 89/83 56 + 55 111
2. |Dudli Susy + Halg Ruedi 481749 54 + 55 109
3. |Frei Katja + Frei Bruno 79177 53 + 55 108
4. |Benz Carina + Benz Joseph 93/91 54 + 53 107
5. |Eugster Irmgard + Eugster Hansruedi 58149 49 + 50 99
6. |Halg Fabienne + Hélg Christoph 80/75 53 + 45 98
7. |Kast Kristina + Kast Tristan 86 /89 37 +59 96
8. |Broger Ramona + Kast Simon 96 /92 45 + 46 9N
9. |Frick Heidy + Frick Werner 49 / 51 41 + 48 89




Jux-Stich 2024

Rang Name
1. Halg

2. Keller
3. Eugster
4, Fischer
5. Hassig
6. Frei

7. Halg

8. Lengwiler
9. Frick
10. Weber
11. Dudli
12. Kast
13. Frick
14. Keller
15. Eugster
16. Kast
17. Broger
18. Kamer
19. Frei

20. Gemperle
21. Kast
22. Eberle
23. Schiirpf
24. Eberle

Vorname

Christoph
Dominik
Hansruedi
Nick
Xenia
Bruno
Ruedi
Felix
Werner
Christian
Susy
Kristina
Heidy
Manuel
Irmgard
Tristan
Ramona
Fredi
Christoph
Naomi
Simon
Adrian
Viktor
Karin

1. Schuss 2. Schuss 3. Schuss 4. Schuss 5. Schuss Total

38
87
45
99
51
68
33
84
61
67
19
43

0
58
78
96
48
67
97
27
52
79
60
63

82
63
17
15
36
88
53
91
38
41
58
60

0
25
55
91
58
61
85
86
67
53
53
69

78
76
76
30
40
73
23
70
37
23
73

0

0
84
69
87
65
712
94
85
73
49
37
89

70
48

i
56
69
74
82
74
72

8
66
45

0
91
13
94
63
61
93
29
72
71
65
75

78
90
70
14
74
81
34
79
81
26
47
37

0
55
28
77
47
89
89
75
81
13
77
43

346
238
167
159
132
76
73
58
53
37
23




Cup Final 2024

WH WH
Scheiben Runde |Runde |Runde |Runde |Runde |Runde |Runde |Runde
Nr. Name al 2 3 4 5 6 7 8
1 Eberle Karin 77 73 X
Frei
2 Christoph 100 0 85 86 90 90 81 X
3 Frei Bruno 86 o] 88 86 82 X
4 Frick Werner 78 0 67 93 o] 71 X
5 Dudli Susy 92 o] 0 X
Schrpf )
6 Viktor 77 91 88 98 o] 96 88 Sieger
Rangliste
1.Rang Schiirpf Viktor
2.Rang Frei Christoph
3.Rang Frick Werner
4.Rang Frei Bruno
5.Rang Dudli Susy
6.Rang Eberle Karin
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Rangliste Feldstich G300 2024

O

SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir

Schweizer Schiesssportverband

Fédération sportive suisse de tir

Federazione sportiva svizzera di tiro

1.17.0.12.069 Oberburen-Niederwil Militarschiitzenverein 03.08.2024
~ Rang  Teilnehmer FS  FStHD  FStND  Total
1 Lengwiler Felix 1960 V 67 69 136

2 Eberle Karin 1989 E 70 64 134

3 Aeppli Dominik 1992 E 67 65 132

4 Benz Carina 1993 E 65 67 132

5 Frei-Eichholzer Katja 1979 E 67 64 131

6 Schirpf Viktor 1954 SV 65 65 130

7 Benz Joseph 1991 E 66 64 130

8 Kast Simon 1992 E 63 66 129

9 Frick Werner 1951 SV 62 66 128

10  Kamer Fredi 1967 S 60 67 127
11 Halg Ruedi 1949 SV 64 63 127
12 Dudli Susy 1948 SV 65 60 125
13  lIsler Mason 2008 JJ 62 63 125
14  Broger Ramona 1996 E 56 68 124

15  Frei Bruno 1977 S 62 62 124

16  Eberle Adrian 1983 E 66 58 124

17  Hassig Xenia 2009 JJ 62 62 124
18  Halg Christoph 1975 S 57 66 123
19  Eugster Hansruedi 1949 SV 62 61 123
20  Frei Christoph 1964 V 61 61 122

21  Halg Martha 1949 SV 56 64 120
22  Halg Gallus 1944 SV 55 65 120
23  Frauchiger Laurine Zoé 2006 J 59 60 119
24  Esmailzadeh Kusha 2006 J 56 63 119
25  Haldimann Ruben 2007 J 54 64 118
26  Eugster Irmgard 1958 V 58 59 117
27  Weber Christian 1960 V 58 55 113
28 Reimann Noah 2005 J 54 54 108
29  Frauchiger Joél 2008 JJ 52 55 107
30 Ddrr Leandro 2005 J 48 58 106

31 Gemperle Naomi 2010 JJ 52 51 103
32  Fischer Nick 2012 JJ 55 45 100
33  Frick Heidy 1949 SV 66 66
1/1

Feldstich Meldestelle [ o] INDOOR
Indoor Swiss Shooting AG, Feldstich, Bischofszellerstrasse 72a, 9200 Gossau SG SWISS SHOOTING AG

+41 71 380 00 10, info@feldstich.ch

Kompetenz Schiesssport




Feldschiessen / Tir en campagne 2024 SG 300m
Oberbiiren-Niederwil Militarschiitzenverein

Rang Resultat Schiitze Jahrgang Auszeichn. Waffe
Résultat Tireur Né en Mention Arme
1 70 Eberle Karin 1989 E D KA AK 90
2 67 Lengwiler Felix 1960 V KA AK 90
3 67 Frei-Eichholzer Katja 1979 E D KA AK 90
4 67 Aeppli Dominik 1992 E KA AK 90
5 66 Eberle Adrian 1983 E KA AK 90
6 66 Benz Joseph 1991 E KA AK 90
7 65 Dudli Susy 1948 SV D KA AK 90
8 65 Schiirpf Viktor 1954 SV KA AK 90
9 65 Benz Carina 1993 E D KA AK 90
10 65 Keller Manuel 2001 E KA AK 90
11 64 Halg Ruedi 1949 SV KA AK 90
12 63 Kast Simon 1992 E KA AK 90
13 62 Isler Mason 2008 U17 KA AK 90
14 62 Eugster Hansruedi 1949 SV KA AK 90
15 62 Frick Werner 1951 SV KA AK 90
16 62 Frei Bruno 1977 S KA AK 90
17 61 Frei Christoph 1964 V KA AK 90
18 60 Gehrig Yannick 2009 U17 KA AK 90
19 60 Kamer Fredi 1967 S KA AK 90
20 59 Réthlisberger Gottfried 1992 E KA AK 90
21 58 Eugster Irmgard 1958 V. D KA AK 90
22 58 Weber Christian 1960 V KA AK Kar
23 57 Halg Christoph 1975 S KA AK 90
24 56 Halg Martha 1949 SV D KA AK 90
25 56 Broger Ramona 1996 E D AK 90
26 55 Halg Gallus 1944 SV KA AK 90
27 54 King Liam 2010 U17 KA AK 90
28 54 Hassig Xenia 2009 U17 D KA AK 90
29 54 Haldimann Ruben 2007 U21 AK 90
30 54 Keller Dominik 2002 E 90
31 52 Gemperle Naomi 2010 U17 D AK 90
32 50 Ehrbar Simon 1970 S 90
33 48 Durr Leandro 2005 U21 90
34 44 Sutter Paul 1972 S 90
35 42 Sutter Nathan 2006 U21 90
36 41 Reimann Noah 2005 U21 90
37 41 Sutter Nolan 2004 U21 90
38 11 Sutter Andre 2000 E 90
38 Teilnehmer/
Participants
2023 35
Krénze / médailles 27 Stgw 90/ fass 90 37 Kranzquote / 18 Fig. Treffer/
Karten / cartes 30 Stgw 57 / fass 57 0 % des médailles 18 mannequ. touchés
Kar/ MQ 1 711 0

WINFIRE Seite 1/1



i | Schweizer Schiesssportverband
li Fédération sportive suisse de tir
Federazione sportiva svizzera di tiro
SsHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir

nn=—-Sun

Meldestelle SSM / CSS

HIT Consulting, Hch. Schweizer
Bahnhofstr. 19, 8587 Oberaach
Mob. +41 79 898 65 56

Mail: ssm-css@hit-consulting.ch

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2024

Vereinsabrechnung

Datum: 15.05.2024
Kontroll Nr.: 3049

KSV: SG

SSV Adm. Nr.: 1.17.0.12.069
Kategorie: 3 N-Liga B

Militarschiitzenverein Oberbire

Werner Frick
Brunnenwis 7

9245 Oberbiren

Vereinsresultat / 1. Hauptrunde / Ordonnanz

Zahlende Resultate: 19
Total Pflichtresultate: 9/819
2% nicht Pflichtresultate: 10/16.02
Vereinsresultat: [ (819 + 16.02) : 9] 92.78

Vereinsrangliste

Total Teilnehmer:
davon Streichresultate:

Anzahl Kranzauszeichnungen (KA):
Anzahl Kranzkarten (KK):

Lizenz Teilnehmer JG Sportgeréat Resultat Auszeichnung
1 219856 Frei Bruno 1977 (S)  StdGw 98 KK
2 126684 Frei Christoph 1964 (VE) StdGw 93 KK
3 458157 Benz Joseph 1991 (E) Stgw 90 93 KK
4 919702 Eberle Karin 1989 (E)  Stgw 90 91 KK
5 180031 Lengwiler Felix 1960 (VE) Stgw 90 89 KK
6 180056 Eberle Adrian 1983 (E)  Stgw 90 89 KK
7 272818 Kast Simon 1992 (E)  Stgw 90 89 KK
8 829346 Keller Manuel 2001 (E)  Stgw 90 89 KA
9 180132 Halg Gallus 1944 (SV) Stgw 90 88 KK
> Total Pflichtresultate 819
10 180134 Halg Ruedi 1949 (SV) Stgw 90 87 KK
11 180044 Frick Werner 1951 (SV) Stgw 90 86 KK
12 180016 Dudli Susy 1948 (SV) Stgw 90 81 KK
13 180051 Eugster Hansruedi 1949 (8V) Stgw 90 81 KK
14 180050 Frei-Eichholzer Katja 1979 (E) Stgw 90 81
15 020295 Broger Ramona 1996 (E) Stgw 90 81
16 967584 Weber Christian 1960 (VE) Kar. 78
17 893789 Benz Carina 1993 (E) Stgw S0 78
18 180032 Eugster Irmgard 1958 (VE) Stgw 90 76
19 180145 Halg Martha 1949 (SV) Stgw 90 72
> Total nicht Pflichtresultate 801
Streichresultate
180153 Schurpf Viktor 1954 (SV) Freie Waffen 89 KK
180147 Halg Christoph 1975 (S)  StdGw 78
515682 Aeppli Dominik 1992 (E) StdGw 88

BCawana 3T SIUS

polytronic

Your aim is our target

ELEY

accuracy defined

@

SPITZENSPORT
CHWEIZER ARMEE

swis,sQQ@. 1
olympic | MEMBER




- Schweizer Schiesssportverband Meldestelle SSM / CSS

s : ;
w li Fédération sportive suisse de tir HIT Consulting, Heh. Schweizer
1 Fed ) ) . - Bahnhofstr. 19, 8587 Oberaach
g e erazpne sportiva svizzera di tiro Mob. +41 79 898 65 56

SHOOTING [ ederaziun svizra dal sport da tir Mail: ssm-css@hit-consulting.ch

Schweizer Sektionsmeisterschaft 2024

Vereinsabrechnung

Datum: 16.09.2024 Militarschitzenverein Oberblre
Kontroll Nr.: 3049 Werner Frick

KSV: SG Brunnenwis 7

SSV Adm. Nr.: 1.17.0.12.069 9245 Oberbiiren

Kategorie: 3 N-LigaB

Vereinsresultat / 2. Hauptrunde / Ordonnanz

Zahlende Resultate: 20 Total Teilnehmer: 22
Total Pflichtresultate: 10/908 davon Streichresultate: 2
2% nicht Pflichtresultate: 10/16.72 Anzahl Kranzauszeichnungen (KA): 0
Vereinsresultat: [ (908 + 16.72 ) : 10 ] 92.472 Anzahl Kranzkarten (KK): 0

Vereinsrangliste

Lizenz Teilnehmer JG Sportgerat Resultat Auszeichnung

1 180025 Kamer Fredi 1967 (S)  Stgw 90 93
2 219856 Frei Bruno 1977 (S) StdGw 93
3 458157 Benz Joseph 1991 (E) Stgw 90 93
4 180051 Eugster Hansruedi 1949 (SV) Stgw 90 91
5 180044 Frick Werner 1951 (SV) Stgw 90 91
6 180016 Dudli Susy 1948 (SV) Stgw 90 90
7 829346 Keller Manuel 2001 (E) Stgw 90 90
8 180134 Halg Ruedi 1949 (SV) Stgw 90 89
9 180056 Eberle Adrian 1983 (E)  Stgw 90 89
10 919702 Eberle Karin 1989 (E)  Stgw 90 89
> Total Pflichtresultate 908

11 515682 Aeppli Dominik 1992 (E)  Stgw 90 88
12 126684 Frei Christoph 1964 (VE) StdGw 87
13 180032 Eugster Irmgard 1958 (VE) Stgw 90 86
14 180031 Lengwiler Felix 1960 (VE) Stgw 90 86
15 180050 Frei-Eichholzer Katja 1979 (E)  Stgw 90 86
16 893789 Benz Carina 1993 (E) Stgw 90 85
17 272818 Kast Simon 1992 (E) Stgw 90 83
18 020295 Broger Ramona 1996 (E)  Stgw 90 81
19 180132 Halg Gallus 1944 (SV) Stgw 90 80
20 967584 Weber Christian 1960 (VE) Kar. 74
> Total nicht Pflichtresultate 836

Streichresultate
180153 Schirpf Viktor 1954 (SV) Freie Waffen 86
180147 Halg Christoph 1975 (S) StdGw 87

S SRUNIG+ECMISER

g SPTZENSPORT LARPUA

SCHWEIZER ARMEE
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St. Gallischer Kantonalschiitzenverband
Standstiche

Oberbiiren-Niederwil Militirschiitzenverein (1.17.0.12.069)

Rangllste Emzelwettschlessen Feld A G300 (2024) Selte 1von 1
1 Frei Bruno 1977 Stagw 190
2 Frei Christoph 1964 Stagw 189
3 Halg Christoph 1975 Stagw 182
4 Aeppli Dominik 1992 Stagw 178
5 Schiirpf Viktor 1954 Stagw 177
6 Weber Christian 1960 KAR 156

22.10.2024, 10:43

Unsere Partner: a AG RO LA _

QINDOOR Online-Shop: K
SWISS SHOOTING AG www.indoorswiss.ch
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Oberbiiren-Niederwil Militarschiitzenverein (1.17.0.12.069)
Rangliste Einzelwettschiessen: Feld E G300 (2024)

P PaSY e

R
1
2
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10
11

13
14

Rang Teinehmer

Hilg Ruedi

Benz Joseph
Eberle Karin

Dudli Susy

Kamer Fredi
Eberle Adrian
Benz Carina

Frick Werner

Kast Simon
Lengwiler Felix
Eugster Irmgard
Frei-Eichholzer Katja
Eugster Hansruedi
Broger Ramona

1949
1991
1989
1948
1967
1983
1993
1951
1992
1960
1958
1979
1949
1996

- Jg.  Sporigerat

Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
Stgw 90
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1 Eberle Karm 1989 Stgw 90
2 Frei Bruno 1977 Stagw
Schiirpf Viktor 1954 Stagw
4 Dudli Susy 1948 Stgw 90
Frei Christoph 1964 Stagw
6 Benz Carina 1993 Stgw 90
Benz Joseph 1991 Stgw 90
Halg Ruedi 1949 Stgw 90
Keller Manuel 2001 Stgw 90
Lengwiler Felix 1960 Stgw 90
11 Halg Gallus 1944 Stgw 90
Weber Christian 1960 KAR
13 Kast Simon 1992 Stgw 90
14 Halg Christoph 1975 Stagw
15 Frei-Eichholzer Katja 1979 Stgw 90
Frick Werner 1951 Stgw 90
17 Broger Ramona 1996 Stgw 90
Eberle Adrian 1983 Stgw 90
Eugster Irmgard 1958 Stgw 90
20 Eugster Hansruedi 1949 Stgw 90
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